
                                                                                            

 

Znak sprawy: WZZ-ZO/12 – 788 - 07/2023     Szczecin, dnia  20.07.2023 r. 
 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
 

Dotyczy: Zapytania ofertowego 12/2023  o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł pn.: 

 
„Dostawa licencji oprogramowania Microsoft Server 2022 Datacenter na potrzeby SP ZOZ MSWiA w 

Szczecinie.” 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły 
pytania do zapytania ofertowego o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1 dot. przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga m.in.: 

 Lp. 
Nazwa 

komponentu 
Wymagane minimalne parametry techniczne 

1.   
Funkcjonalność: 

·           ….r 
·           Licencja musi pozwalać na zalicencjonowanie serwera fizycznego 

posiadającego 2 procesory o 16 rdzeniach każdy (2x CPU, 16 rdzeni na 
CPU) 

·           …” 

      

2.   
Licencja: 

·                    Zarejestrowanie licencji na dane Zamawiającego, 

·                    Dostępność do licencji w portalu Volume Licensing Service Center 

Zgodnie z warunkami licencjonowania dla każdego serwera posiadającego 2 procesory o 16 rdzeniach każdy (2x 

CPU, 16 rdzeni na CPU) wymagane są dwa pakiety  Microsoft Windows Server Datacenter 2022 16 Core.  

Czy zatem wymóg postawiony przez Zamawiającego:  

  

należy rozumieć jako dostawę trzech kompletów każdy po 2  szt. licencji Microsoft Windows Server Datacenter 2022 

16 Core (co w sumie daje liczbę 6 szt. pakietów Microsoft Windows Server Datacenter 2022 16 Core) czy też 
Zamawiający faktycznie wymaga tylko 3 szt. pakietów Microsoft Windows Server Datacenter 2022 16 Core?  

 Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający posiada obecnie 3 licencje Microsoft Windows Server Datacenter 2022 16 Core dlatego 
też zamawiamy kolejne 3 licencje. 

 

Licencja Microsoft Windows Server Datacenter 2022 16 Core 3 



                                                                                            

 

Pytanie nr 2 dot. przedmiotu zamówienia. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji wieczystych w ramach programu licencjonowania CSP, które będą 

dopisane do konta Zamawiającego w usłudze Office365, ale nie będą dopisane do konta VLSC?   
Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji wieczystych w ramach programu licencjonowania CSP, 
które będą dopisane do konta Zamawiającego w usłudze Office365, ale nie będą dopisane do konta 

VLSC. 

 
 

 
 

Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 
dr Elżbieta Kasprzak 


